

The CAS Group ApS

Amaliegade 4A, 2.
1256 København K

CVR No. 43699377

Annual report 2023

6 December 2022 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 5
July 2024

Robert Mackey
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	8
Proposed distribution of profit and loss	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company details

Company

The CAS Group ApS
Amaliegade 4A, 2.
1256 København K

CVR No.: 43699377

Executive board

Robert Mackey

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Martin Hansen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's purpose is to conduct business in the purchase and sale of ingredients for nutrition

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -4.520. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 35.480.

Management consider the results as expected.

Tax on profit/loss for the year	1	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u><u>-4.520</u></u>

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u>
	DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :	
Transferred to retained earnings	<u>-4.520</u>
Profit/loss for the year	<u><u>-4.520</u></u>

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK
Other receivables		35.480
Receivables		35.480
Current assets		35.480
Total assets		35.480

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK
Contributed capital		40.000
Retained earnings		<u>-4.520</u>
Equity		<u>35.480</u>
Total equity and liabilities		<u><u>35.480</u></u>
Contingent assets	2	

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	40.000	0	40.000
Distributed profit/loss for the year		-4.520	-4.520
Equity at 31 December 2023	40.000	-4.520	35.480

Notes

1. Tax expense

	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year
	DKK	DKK
Payables at 6 December 2022	0	
Tax on profit/loss for the year	0	0
Payables at 31 December 2023	0	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement		0

2. Contingent assets

	2023
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward	994

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Robert Mackey

Executive director

Serial number: robertm.esq@casbiosciences.com

IP: 207.183.xxx.xxx

2024-07-05 12:38:41 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

State Authorised Public Accountant

Serial number: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-07-05 13:02:48 UTC



Robert Mackey

Chairman

Serial number: robertm.esq@casbiosciences.com

IP: 207.183.xxx.xxx

2024-07-05 13:04:11 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>